

 ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ТЕХНИКОЛЬ	Уважаемые клиенты!		  
	Компания «Система» предлагает Вам поставки строительных материалов от ведущих производителей по самым привлекательным ценам.		
На собственных складах всегда в наличии техническая изоляция для труб и вентиляции:			
 негорючая изоляция			

Внимание! Счет действителен до 22.11.2023.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения	
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва	БИК 044525360 Сч. № 30101810445250000360
Банк получателя ИНН 7840511719 КПП 781101001	Сч. № 40702810912010721578
ООО "Система"	Вид оп. 01 Наз. пл. Код 3К231100ЦБ 0204260009
Получатель	Срок плат. 5 Очер. плат. Рез. поле
Оплата по заказу клиента №ЦБ-20426	
Назначение платежа	

Счет на оплату № ЦБ-20426 от 22 ноября 2023 г.

Поставщик:	ООО "Система", ИНН 7840511719, КПП 781101001, 192148, Санкт-Петербург г, Седова ул, дом № 13, литер А, сооружение 1, помещение 7Н, тел.: (812)386-11-66
Покупатель:	ООО "ШЕЛПРОК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: 88001012413

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	13	шт	1 128,00	14 664,00
2		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	11	шт	732,00	8 052,00
3		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	11	шт	600,00	6 600,00
4		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	13	шт	2 040,00	26 520,00
5		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	7	шт	1 272,00	8 904,00
6		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	7	шт	1 272,00	8 904,00
7		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	24	шт	792,00	19 008,00
8		Фасонное изделие (RAL 9003, 0.5 мм)	5	шт	924,00	4 620,00
9		Доставка товара	1	шт	5 300,00	5 300,00
					Итого:	102 572,00
					В т.ч. НДС (20%):	17 095,33
					Итого с НДС:	102 572,00

Всего наименований 9, на сумму 102 572,00 RUB

Сто две тысячи пятьсот семьдесят два рубля 00 копеек

В счет включена стоимость услуг на сумму 0 руб.

- 1) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс1 13 шт. по 2 м. (26 м.)
- 2) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс2 11 шт. по 2 м. (22 м.)
- 3) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс3 11 шт. по 2 м. (22 м.)
- 4) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс4 13 шт. по 2 м. (26 м.)
- 5) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс5 7 шт. по 2 м. (14 м.)
- 6) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Фс6 7 шт. по 2 м. (14 м.)
- 7) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) Нащельник 24 шт. по 2 м. (48 м.)
- 8) Фасонное изделие (05 RAI 0.5 мм) П-шка 5 шт. по 2 м. (10 м.)

Руководитель	 подпись		Баханович И. О.
Бухгалтер	 подпись		Баханович И. О.

1. Условия поставки, указанные в настоящем счете, действительны в течение 1 календарного дня.
2. Поставщик вправе в одностороннем порядке без каких-либо санкций со стороны Покупателя изменить условия поставки Товара Покупателю, указанные в настоящем счете, посредством направления Покупателю нового счета содержащего измененные условия поставки.
3. Оплатой настоящего счета покупатель подтверждает, что оплаченный по счету товар имеет индивидуально-определенные свойства и может быть использован исключительно приобретающим его покупателем. Товар не подлежит возврату и/или обмену за исключением случаев, когда установлено несоответствие Товара заявленному качеству.
4. Плательщик оплачивает счет только после ознакомления с условиями поставки/отгрузки товара. В случае пропуска Покупателем срока оплаты товара, указанного в п. 1 настоящего Счета, поставщик вправе выставить новый счет, рассчитав стоимость исходя из действующих цен и условий поставки/отгрузки на текущую дату.
5. Покупатель обязуется осуществить приемку товара по качеству до его применения по назначению, но не позднее 15 дней с момента его получения.
6. Претензии по качеству товара, использованного (примененного) по назначению за пределами срока, указанного в п. 4 Счета, не принимаются.
7. В назначении платежа обязательно указание номера и даты счета (см. образец заполнения плат. поручения выше).
8. В случае доставки товара транспортом поставщика, время разгрузки нормируется. Нормативное время разгрузки АТС не более 2 часов. В случае превышения времени разгрузки АТС покупатель компенсирует затраты поставщика по оплате услуг перевозчика связанные с превышением времени разгрузки.
9. Оплата счета означает полное и безоговорочное согласие с вышеперечисленными условиями и упомянутыми в них документами.